
Ord. Nome MEAD NAFMP NAC ME MG
1 ABDORAL DE SOUSA AGUIAR 9,575 9,352 10,000 9,464 9,642
2 ADRIANO CHAGAS DE OLIVEIRA 9,650 8,35 10,000 9,000 9,333
3 ADRIANO PAULO DE OLIVEIRA ALVES 9,200 9,018 10,000 9,109 9,406
4 AGENOR DE CASTRO COSTA 9,850 9,018 10,000 9,434 9,623
5 AGEU ROMERO MONTEIRO DE OLIVEIRA 9,150 9,185 10,000 9,168 9,445
6 ALBERTO MOREIRA DA SILVA 9,100 7,682 10,000 8,391 8,927
7 ALDEMIR VIEIRA DA SILVA 8,425 9,185 10,000 8,805 9,203
8 ALDENIZO LIMA NASCIMENTO 9,175 8,684 10,000 8,930 9,286
9 ALESSANDRO ERIK MONTENEGRO DA CUNHA 9,375 8,851 10,000 9,113 9,409
10 AMAURI MIGUEL BARRETO 9,400 8,517 10,000 8,959 9,306
11 ANA AMELIA FACUNDO DE SOUSA 9,925 8,517 10,000 9,221 9,481
12 ANA ROSE MOREIRA FERREIRA 9,875 8,851 10,000 9,363 9,575
13 ANTONINO PEREIRA SOBRINHO 9,850 8,35 10,000 9,100 9,400
14 ANTONIO ANANIAS MONTEIRO 9,075 7,348 10,000 8,212 8,808
15 ANTONIO CARLOS DA SILVA PEREIRA 8,450 8,517 10,000 8,484 8,989
16 ANTONIO CARLOS MONTE PEREIRA 9,400 9,352 10,000 9,376 9,584
17 ANTONIO CLAUDIO QUEIROS DE LIMA 10,000 9,185 10,000 9,593 9,728
18 ANTONIO ERNANDO DE SENA RAMOS 10,000 9,185 10,000 9,593 9,728
19 ANTONIO FRANCISCO BARROSO CAMPOS 8,800 9,686 10,000 9,243 9,495
20 ANTONIO FRANCISCO TEIXEIRA MOTA 9,425 8,183 10,000 8,804 9,203
21 ANTONIO JAIR FEITOSA DOS SANTOS 9,875 9,352 10,000 9,614 9,742
22 ANTONIO JEFFERSON VIEIRA 9,400 8,851 10,000 9,126 9,417
23 ANTONIO JOCELIO LOBO CAMPOS 9,250 9,519 10,000 9,385 9,590
24 ANTONIO LIMA NETO 9,100 8,016 10,000 8,558 9,039
25 ANTONIO MARCILDO BEVILAQUA DE AGUIAR 9,525 9,686 10,000 9,606 9,737
26 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS SILVA 9,275 8,517 10,000 8,896 9,264
27 ANTONIO MARCOS GOMES 9,325 8,35 10,000 8,838 9,225
28 ANTONIO NICOMEDES SANTABAIA NOGUEIRA NETO 9,725 9,185 10,000 9,455 9,637
29 ANTONIO RENATO MARQUES SOUSA 9,550 8,35 10,000 8,950 9,300
30 ANTONIO SERGIO SANTANA 9,800 9,352 10,000 9,576 9,717
31 ANTONIO VILAMAR FERREIRA JUSTA 9,675 8,684 10,000 9,180 9,453
32 ARLINDO MAGALHAES CRUZ 9,575 7,014 10,000 8,295 8,863
33 AUDIZIO PENEDO DO NASCIMENTO 8,875 8,851 10,000 8,8639,242
34 AURELIO LUIZ ROGERIO DE OLIVEIRA 8,275 7,348 10,000 7,812 8,541
35 AUSTRIA CARLOS DA SILVA FERREIRA 9,500 9,185 10,000 9,343 9,562
36 BENEDITO MOREIRA COSTA 8,850 9,185 10,000 9,018 9,345
37 CARLOS ALBERTO CAMELO MATOS 9,750 8,684 10,000 9,217 9,478
38 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA FILHO 9,200 7,348 10,000 8,274 8,849
39 CARLOS ANDRE DAS NEVES MACIEL 9,550 9,185 10,000 9,368 9,578
40 CARLOS ANTONIO MARTINS 9,425 9,352 10,000 9,389 9,592
41 CARLOS CESAR DE SOUSA AMORIM 8,500 7,849 10,000 8,1758,783
42 CARLOS KLEBER ALVES DE OLIVEIRA 9,925 8,183 10,000 9,054 9,369
43 CARLOS OTAVIO OLIVEIRA 9,575 8,851 10,000 9,213 9,475
44 CAUBI RODRIGUES DE CARVALHO 9,725 9,018 10,000 9,372 9,581
45 CHAGAS MARINHO NETO 8,975 7,682 10,000 8,329 8,886
46 CICERO BORGES DA SILVA FILHO 9,075 7,181 10,000 8,1288,752
47 CICERO CAMILO DA COSTA 9,250 7,181 10,000 8,216 8,810
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48 CICERO SILVA CABRAL 10,000 9,018 10,000 9,509 9,673
49 CLAUDEMIR PEREIRA CALIXTO 9,725 9,018 10,000 9,372 9,581
50 CLAUDIA OLIVEIRA MARQUES 9,700 8,517 10,000 9,109 9,406
51 CLAUDIO BASTOS MARTINS 9,700 9,519 10,000 9,610 9,740
52 CLAUDOMIR LIMA DA SILVA 8,675 9,018 10,000 8,847 9,231
53 CLEBER LUIZ AVILA GOIS 9,150 7,014 10,000 8,082 8,721
54 CLEUSON MATOS FACANHA 9,100 9,018 10,000 9,059 9,373
55 CLODOALDO SOUZA DE OLIVEIRA 8,725 8,016 10,000 8,371 8,914
56 CRISTIANO CASTRO DE ARAUJO 9,275 8,851 10,000 9,063 9,375
57 DANIEL FERREIRA BEZERRA 10,000 9,018 10,000 9,509 9,673
58 DEMIVAL RIBEIRO DE OLIVEIRA 8,700 7,181 10,000 7,941 8,627
59 DIMAS SOUSA DE OLIVEIRA 9,625 7,682 10,000 8,654 9,102
60 DIOGENES LIMA DE SOUZA 9,950 7,849 10,000 8,900 9,266
61 DOMINGOS SAVIO DE QUEIROZ SILVA 10,000 8,517 10,000 9,259 9,506
62 EDILSON DE CARVALHO TELES 9,525 9,853 10,000 9,689 9,793
63 EDMEA NOGUEIRA LIMA MOREIRA 9,750 8,35 10,000 9,050 9,367
64 EDMILSON DE SOUSA AMARO 8,550 7,181 10,000 7,866 8,577
65 EDMILSON LUCIANO DE LIMA 9,250 9,853 10,000 9,552 9,701
66 EDMIR TELES BEZERRA 9,300 9,519 10,000 9,410 9,606
67 EDNARDO CONRADO RIBEIRO 9,850 9,519 10,000 9,685 9,790
68 EDVALDO MORAIS VERAS 8,975 9,352 10,000 9,164 9,442
69 ELIETE FONTELES DE ASSIS 10,000 9,018 10,000 9,509 9,673
70 ELINALDO GOMES LIMA 9,400 8,35 10,000 8,875 9,250
71 ELIONOR ARISTIDES DE SOUSA 8,675 8,851 10,000 8,763 9,175
72 ELIZEU MONTEIRO DOS SANTOS 9,550 9,018 10,000 9,284 9,523
73 ELTON AQUINO RODRIGUES 9,875 9,352 10,000 9,614 9,742
74 ELZINETE BARBOSA DE ARAUJO 9,675 9,185 10,000 9,430 9,620
75 EMERSON AURELIO PINTO 8,975 9,018 10,000 8,997 9,331
76 EMMANUEL RODRIGUES PEREIRA 9,150 9,185 10,000 9,168 9,445
77 ERANDI PAULINO XIMENES 10,000 9,519 10,000 9,760 9,840
78 ERIVALDO FIUSA SOARES 9,550 8,684 10,000 9,117 9,411
79 ERNANDO FREITAS DE OLIVEIRA 10,000 9,686 10,000 9,843 9,895
80 ERTON MARINHO DE OLIVEIRA 9,625 9,352 10,000 9,489 9,659
81 EUGENIO CESAR NOBRE NASCIMENTO 8,975 8,851 10,000 8,913 9,275
82 EVANDRO JORGE BARROS DA SILVA 10,000 9,519 10,000 9,760 9,840
83 EVANGELISTA SANTOS DA SILVA 7,900 8,851 10,000 8,376 8,917
84 FABIO JOSE TABOSA MUNIZ 9,875 8,684 10,000 9,280 9,520
85 FABIO RICARDO MAGALHAES SANTOS 9,225 9,853 10,000 9,539 9,693
86 FERNANDO CESAR ARAUJO MAIA 9,800 9,352 10,000 9,576 9,717
87 FERNANDO WANDERLEY CAVALCANTE JUNIOR 9,750 8,851 10,000 9,301 9,534
88 FLORENCIO PEREIRA SOARES 8,750 7,515 10,000 8,133 8,755
89 FRANCILEIDE FERNANDES FROTA 9,125 8,183 10,000 8,654 9,103
90 FRANCILEUDO RODRIGUES MACEDO 9,075 9,185 10,000 9,1309,420
91 FRANCISCO ABELARDO PIRES FERREIRA 9,800 9,352 10,0009,576 9,717
92 FRANCISCO AGUDUINO FERREIRA DE QUEIROZ 9,150 9,352 10,000 9,251 9,501
93 FRANCISCO AILO FARIAS 10,000 9,686 10,000 9,843 9,895
94 FRANCISCO ALVES DE MELO 9,575 9,853 10,000 9,714 9,809
95 FRANCISCO ANCHIETA DA SILVA 9,175 9,185 10,000 9,180 9,453
96 FRANCISCO ANTONIO ARAUJO ALMEIDA 9,300 9,018 10,000 9,159 9,439
97 FRANCISCO ANTONIO DE AMORIM NORBERTO 8,850 8,851 10,000 8,851 9,234
98 FRANCISCO ARY LIMA DA SILVA 9,375 9,519 10,000 9,447 9,631
99 FRANCISCO BARBOSA GOMES 9,850 8,851 10,000 9,351 9,567
100 FRANCISCO CARLOS BASTOS MENDONCA 9,700 9,185 10,0009,443 9,628
101 FRANCISCO CARLOS FERREIRA 9,950 8,183 10,000 9,067 9,378
102 FRANCISCO CRISTIANO ALVES GONCALVES 9,575 8,851 10,000 9,213 9,475
103 FRANCISCO DAS CHAGAS MONTEIRO 8,850 9,686 10,000 9,268 9,512



104 FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE 9,450 9,018 10,000 9,234 9,489
105 FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE SOUSA 9,275 9,018 10,000 9,147 9,431
106 FRANCISCO DOS SANTOS RODRIGUES 9,550 9,519 10,000 9,535 9,690
107 FRANCISCO EDILSON MOTA GOMES 9,325 9,352 10,000 9,339 9,559
108 FRANCISCO EDISIO MOURA LIMA 9,425 9,686 10,000 9,5569,704
109 FRANCISCO ERIVALDO ALVES BEZERRA 9,000 9,519 10,0009,260 9,506
110 FRANCISCO ERIVANDE ALVES DA SILVA 9,850 9,519 10,000 9,685 9,790
111 FRANCISCO ERNANDO VIDAL DE SOUSA 9,275 9,686 10,0009,481 9,654
112 FRANCISCO ESTEVAO DA SILVA EUFRASIO 9,000 9,185 10,000 9,093 9,395
113 FRANCISCO EUGENIO DE ASSIS SILVA 9,125 9,519 10,0009,322 9,548
114 FRANCISCO EVANDI DA SILVA GONCALVES 9,550 9,185 10,000 9,368 9,578
115 FRANCISCO EVILASIO PONTES MAGALHAES 9,725 8,851 10,000 9,288 9,525
116 FRANCISCO FABIO ALVES DE SALES 8,975 8,851 10,000 8,913 9,275
117 FRANCISCO FERNANDES DA SILVA 10,000 9,519 10,000 9,760 9,840
118 FRANCISCO FERREIRA DE LIMA 9,025 9,352 10,000 9,189 9,459
119 FRANCISCO GESSINEY MENEZES DE MELO 9,0259,352 10,000 9,189 9,459
120 FRANCISCO GILBERTO DE SOUZA 9,725 9,185 10,000 9,455 9,637
121 FRANCISCO GLAUCIO GOMES PEIXOTO 9,100 9,519 10,000 9,310 9,540
122 FRANCISCO IVAN LUCIO VITORINO 9,225 9,018 10,000 9,122 9,414
123 FRANCISCO IVANILDO COSTA DA SILVA 9,100 9,519 10,000 9,310 9,540
124 FRANCISCO JARIAN NUNES 9,300 9,519 10,000 9,410 9,606
125 FRANCISCO JOSE BARBOSA 9,200 9,352 10,000 9,276 9,517
126 FRANCISCO JOSE SILVA GOMES 9,725 9,519 10,000 9,622 9,748
127 FRANCISCO KARLOS DE SOUSA MACEDO 9,000 9,686 10,000 9,343 9,562
128 FRANCISCO PEDRO SALES AUGUSTO 8,9259,185 10,000 9,055 9,370
129 FRANCISCO PEREIRA ALVES 9,025 7,682 10,000 8,354 8,902
130 FRANCISCO RENIR ALVES DA SILVA 9,250 9,519 10,000 9,385 9,590
131 FRANCISCO RICARTE ANDRADE CAVALCANTE 9,275 9,686 10,000 9,481 9,654
132 FRANCISCO RODNEY CABRAL REIS 9,775 9,519 10,000 9,647 9,765
133 FRANCISCO RUDSON ROCHA AQUINO 8,275 9,018 10,000 8,647 9,098
134 FRANCISCO TADEU FEITOSA VERAS 9,300 9,519 10,000 9,410 9,606
135 FRANCISCO VALDENIS REBOUCAS FILHO 7,800 9,018 10,000 8,409 8,939
136 FRANCISCO WAGNER SOBREIRA 9,375 9,185 10,000 9,280 9,520
137 FRANCISCO WALDEGLACIO VIEIRA 9,425 9,686 10,000 9,556 9,704
138 FRANCISCO WANDERLEY FERNADES DE BRITO 9,825 9,018 10,000 9,422 9,614
139 FRANCISCO WELITON PEREIRA DE OLIVEIRA 9,625 9,352 10,000 9,489 9,659
140 FRANCISCO WELLINGTON ALVES DE LIMA 8,375 9,686 10,000 9,031 9,354
141 FRANCISCO WERTHER BRAGA NOGUEIRA 8,950 9,519 10,000 9,235 9,490
142 FRANCISCO WILDES DE MENEZES 9,450 9,352 10,000 9,401 9,601
143 GENIVAL SEVERO MARQUES 10,000 9,519 10,000 9,760 9,840
144 GEORGE ARAUJO DE SOUSA 10,0009,686 10,000 9,843 9,895
145 GERALDO GONCALVES DE SOUZA 9,275 8,35 10,000 8,813 9,208
146 GERALDO LEITE COELHO 9,425 9,352 10,000 9,389 9,592
147 GERALDO SEVERO DOS SANTOS FILHO 9,5509,352 10,000 9,451 9,634
148 GESDAN BARBALHO JULIANO 9,425 9,185 10,000 9,305 9,537
149 GILSON SOUZA MARQUES 9,700 9,519 10,000 9,610 9,740
150 GLEICY GARCIA LIMA 10,000 9,185 10,000 9,593 9,728
151 GREDSON BERNARDO DE MORAIS 9,600 9,352 10,000 9,476 9,651
152 HENRIQUE SERGIO NUNES TEIXEIRA 9,800 8,851 10,000 9,326 9,550
153 HILDO MARQUES RAMALHO 10,000 9,519 10,000 9,760 9,840
154 ISRAEL DOS SANTOS FONTELES 9,850 8,517 10,000 9,184 9,456
155 JAIR DA SILVA FLORENCIO 9,850 7,849 10,000 8,850 9,233
156 JAQUELINE FERNANDES PINHEIRO 9,975 9,352 10,000 9,664 9,776
157 JEAN BRAGA DA COSTA 9,850 8,684 10,000 9,267 9,511
158 JEFFERSON ADRIANO DA SILVA 9,000 9,352 10,000 9,176 9,451
159 JEFFERSON GEORGE FREITAS DE MACEDO 9,8759,352 10,000 9,614 9,742



160 JEOVANE LIRA DE CARVALHO 9,925 9,686 10,000 9,806 9,870
161 JERONIMO PEREIRA DOS SANTOS 9,3007,849 10,000 8,575 9,050
162 JOAO ALBERTO DELMIRO DA SILVA 8,500 9,185 10,000 8,843 9,228
163 JOAO ANTONIO BARBOSA GADELHA 9,825 9,853 10,000 9,839 9,893
164 JOAO BATISTA DE SOUSA NETO 9,700 8,851 10,000 9,276 9,517
165 JOAO BATISTA FARIAS CAROLINO 9,650 8,684 10,000 9,167 9,445
166 JOAO FERNANDES NOGUEIRA NETO 8,625 8,35 10,000 8,488 8,992
167 JOAO GALENO LIMA 9,250 9,185 10,000 9,218 9,478
168 JOAO GOMES NETO 8,975 9,352 10,000 9,164 9,442
169 JOAO JACKSON DE SOUSA RODRIGUES 9,7008,016 10,000 8,858 9,239
170 JOAO JOSE SOUSA NASCIMENTO 9,4257,181 10,000 8,303 8,869
171 JOAO VERIDIANO DA SILVA 9,850 8,35 10,000 9,100 9,400
172 JOELSON DE LIMA ENEAS 9,050 7,181 10,000 8,116 8,744
173 JONAS ALVES MARINHO 9,075 9,352 10,000 9,214 9,476
174 JORGE MACIEL ALECRIM 10,000 9,185 10,000 9,593 9,728
175 JORGIEL DE OLIVEIRA LEITE 8,125 8,183 10,000 8,154 8,769
176 JOSADAN MIRANDA MARTINS 9,425 9,185 10,000 9,305 9,537
177 JOSE ABELARDO MARTINS BEZERRA 8,950 8,517 10,000 8,734 9,156
178 JOSE ALMIR PEREIRA DOS SANTOS 8,650 7,849 10,000 8,250 8,833
179 JOSE ANTONIO FERREIRA DE LIMA 9,725 9,352 10,000 9,539 9,692
180 JOSE ARILTON LOURENÇO SOUTO 9,650 8,684 10,000 9,167 9,445
181 JOSE BARBOSA DA SILVA 9,550 8,163 10,000 8,857 9,238
182 JOSE CARLOS CHAVES ALVES 9,100 8,851 10,000 8,976 9,317
183 JOSE CARLOS FERREIRA AUGUSTINHO JUNIOR 9,850 9,352 10,000 9,601 9,734
184 JOSE CARLOS NUNES NOGUEIRA 8,300 7,181 10,000 7,741 8,494
185 JOSE CLAUDIO MARQUES DA COSTA 8,500 8,35 10,000 8,425 8,950
186 JOSE DE ARIMATEIA PINHEIRO JUNIOR 9,575 8,517 10,000 9,046 9,364
187 JOSE DELANO SILVA ALVES DE SOUSA 9,775 7,014 10,000 8,395 8,930
188 JOSE DEUSDETH ARAUJO DO NASCIMENTO 9,850 9,352 10,000 9,601 9,734
189 JOSE EDBERTO GADELHA MOREIRA 9,875 8,851 10,000 9,363 9,575
190 JOSÉ EDINALDO QUEIROZ DE ARAÚJO 8,825 9,519 10,000 9,172 9,448
191 JOSE ERIOMAR DE OLIVEIRA SOUZA 9,650 6,513 10,000 8,082 8,721
192 JOSE ERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 9,250 8,35 10,000 8,800 9,200
193 JOSE FLÁVIO DO VALE SOUSA 9,075 9,352 10,000 9,214 9,476
194 JOSE FLAVIO FRANCELINO DA COSTA 9,025 9,018 10,000 9,022 9,348
195 JOSE GILVANIR MARTINS FERNANDES 9,875 8,851 10,000 9,363 9,575
196 JOSE INACIO FERNANDES 8,700 9,519 10,000 9,110 9,406
197 JOSE IOLANDA PEREIRA DOS SANTOS 10,000 8,684 10,000 9,342 9,561
198 JOSE IRAMAR SANTIAGO 9,500 9,018 10,000 9,259 9,506
199 JOSE IRAN SOUSA DAS NEVES 8,650 7,181 10,000 7,916 8,610
200 JOSE LIRA DE OLIVEIRA 9,225 8,35 10,000 8,788 9,192
201 JOSE MAGELA ALMEIDA DE MESQUITA 9,700 9,185 10,000 9,443 9,628
202 JOSE MAILTON SILVA DO NASCIMENTO 9,475 8,517 10,000 8,996 9,331
203 JOSE MARCELO DE CASTRO DUARTE 8,950 8,517 10,000 8,734 9,156
204 JOSE MARCOS RODRIGUES DE ALMEIDA 9,550 6,680 10,000 8,115 8,743
205 JOSE MARCOS SANTOS DE ALMEIDA 10,000 8,851 10,000 9,426 9,617
206 JOSE MARIA MEDEIROS CAITANO 8,850 8,851 10,000 8,851 9,234
207 JOSE MARIA ROSENDO DA SILVA 8,725 7,348 10,000 8,037 8,691
208 JOSE MOREIRA BEZERRA 9,925 7,682 10,000 8,804 9,202
209 JOSE NILTON LIMA DA SILVA 9,025 7,849 10,000 8,437 8,958
210 JOSE NOGUEIRA SOUSA JUNIOR 9,975 8,016 10,000 8,996 9,330
211 JOSE OSIRES ARAUJO DE OLIVEIRA 9,725 8,517 10,000 9,121 9,414
212 JOSE RAIMUNDO DA SILVA NETO 8,800 8,016 10,000 8,408 8,939
213 JOSE ROBERTO BARROSO BRITO 9,525 6,012 10,000 7,769 8,512
214 JOSE SANTIAGO DA SILVA 9,100 7,849 10,000 8,475 8,983
215 JOSE STENIO FREIRE BRAZ 9,075 8,183 10,000 8,629 9,086



216 JOSE VALDER COSTA 9,700 9,185 10,000 9,443 9,628
217 JOSE VILDERGLAN ROSALINO FARIAS 10,000 9,519 10,000 9,760 9,840
218 JOSE WANDERLEY MAGALHAES CRUZ 9,425 7,682 10,000 8,554 9,036
219 JOSE WELLINGTON LIMA ALVES 9,575 8,517 10,000 9,046 9,364
220 JOSIAS DA SILVA BARATA 9,400 7,014 10,000 8,207 8,805
221 JOSIAS DA SILVA FERREIRA 10,000 8,350 10,000 9,175 9,450
222 JOSUE MENDES DE OLIVEIRA 10,000 7,348 10,000 8,674 9,116
223 JOSYANNE NAZARE TEIXEIRA COSTA 9,325 8,851 10,000 9,088 9,392
224 JULIO CESAR DE FREITAS SOUZA 9,350 8,684 10,000 9,017 9,345
225 JUVENAL MULATO MACEDO 9,100 8,016 10,000 8,558 9,039
226 LEANDRO SILVA DE SOUSA 9,850 9,352 10,000 9,601 9,734
227 LEOPOLDO BORGES MOURA NETO 9,125 8,517 10,000 8,821 9,214
228 LINDENDOFE CARNEIRO DE OLIVEIRA 8,375 9,185 10,000 8,780 9,187
229 LUCIO ROGERIO MARQUES PIRES 9,950 8,684 10,000 9,317 9,545
230 LUIS BEZERRA MOTA 9,875 9,352 10,000 9,614 9,742
231 LUIS CARLOS PAULINO 9,850 9,352 10,000 9,601 9,734
232 LUIS CARLOS PEREIRA SOARES 9,375 8,517 10,000 8,946 9,297
233 LUIS DE SOUSA FREIRE 9,900 9,853 10,000 9,877 9,918
234 LUIZ ALVES MOREIRA NETO 9,925 9,686 10,000 9,806 9,870
235 LUIZ CLAUDIO GUERRA SALDANHA 9,850 9,519 10,000 9,685 9,790
236 LUIZ CLAUDIO TAVARES FEITOSA 8,300 9,519 10,000 8,910 9,273
237 LUIZ JOSE NOGUEIRA MARTINS 9,700 8,851 10,000 9,276 9,517
238 MACIEL ALVES DE LIMA 9,225 9,686 10,000 9,456 9,637
239 MANOEL DA SILVA FILHO 9,950 9,352 10,000 9,651 9,767
240 MANOEL SALVINO PEREIRA 9,300 9,853 10,000 9,577 9,718
241 MARCIA FANAVIDES RODRIGUES PEREIRA 9,150 8,35 10,000 8,750 9,167
242 MARCILON LIMA DA COSTA 9,700 9,686 10,000 9,693 9,795
243 MARCIO GLAYSON DO NASCIMENTO SARAIVA 9,800 9,853 10,000 9,827 9,884
244 MARCIO JOSE MARCELINO DINIZ 9,850 10,000 10,000 9,925 9,950
245 MARCIO RODRIGUES CATANHO DE SENA 9,150 9,018 10,000 9,084 9,389
246 MARCONDES TABOSA ALVES 9,875 9,519 10,000 9,697 9,798
247 MARCOS ANTONIO ALVES MONTEIRO 10,000 9,519 10,000 9,760 9,840
248 MARCOS ANTONIO SARAIVA 9,600 9,853 10,000 9,727 9,818
249 MARCOS LIMA PAZ 9,600 9,686 10,000 9,643 9,762
250 MARCOS ROBERTO COSTA DE OLIVEIRA 9,550 9,185 10,000 9,368 9,578
251 MARCOS ROGERIO DA SILVEIRA BARROS 9,300 9,686 10,000 9,493 9,662
252 MARCOS VENICIO RODRIGUES SAMPAIO 9,750 9,352 10,000 9,551 9,701
253 MARCUS VINICIUS MACIEL SOARES 10,000 9,853 10,000 9,927 9,951
254 MARIO DE SOUSA LIMA 9,700 9,352 10,000 9,526 9,684
255 MARIO GIBSON SALES DA COSTA 9,875 9,352 10,000 9,614 9,742
256 MARLIO HILDECIO DE FRANCA FONTELES 10,000 9,352 10,000 9,676 9,784
257 MAURO RICARDO DE FRANCA FONTELES 10,000 9,519 10,000 9,760 9,840
258 MAXWEY SANTOS GONCALVES 9,475 9,686 10,000 9,581 9,720
259 NAPOLEAO VICTOR BARROSO 10,000 9,018 10,000 9,509 9,673
260 NASCIMENTO RODRIGUES DE LIMA 10,000 9,018 10,000 9,509 9,673
261 NILSÉ MOREIRA SALES 9,750 9,352 10,000 9,551 9,701
262 NILTON SERGIO DA COSTA MARQUES 9,850 8,851 10,000 9,351 9,567
263 OCELLES RODRIGUES VASCONCELOS JUNIOR 8,850 9,185 10,000 9,018 9,345
264 OREBIO FELIX RIBEIRO 9,275 7,682 10,000 8,479 8,986
265 ORLEANS FORTE MADEIRA 10,000 9,519 10,000 9,760 9,840
266 OSCAR EUGENIO RODRIGUES REIMBRECHT 9,425 9,853 10,000 9,639 9,759
267 OZIRES SILVA PACHECO 9,075 9,519 10,000 9,297 9,531
268 PAULO DINIZ 9,000 8,016 10,000 8,508 9,005
269 PAULO DIOGO MOURA 9,800 9,519 10,000 9,660 9,773
270 PAULO JAKES CUNHA DA SILVA 9,075 8,517 10,000 8,796 9,197
271 PAULO ROBERIO UCHOA DA SILVA 9,750 8,684 10,000 9,217 9,478



272 PAULO ROBERTO BARROSO TEIXEIRA 10,000 9,018 10,000 9,509 9,673
273 PAULO SERGIO LIMA 9,275 8,687 10,000 8,981 9,321
274 PEDRO HENRIQUE DE FRANCA HOLANDA 9,625 9,018 10,000 9,322 9,548
275 QUINDERE LOPES DE ARAUJO 9,275 9,519 10,000 9,397 9,598
276 RAIMUNDO ADRIANO DE SOUSA 9,750 9,185 10,000 9,468 9,645
277 RAIMUNDO AURIFRAN MARTINS 10,000 8,851 10,000 9,426 9,617
278 RAIMUNDO CHARLES FALCAO CARNEIRO 9,700 9,018 10,000 9,359 9,573
279 RAIMUNDO CLAUDIO ARAUJO DE SOUSA 8,400 9,185 10,000 8,793 9,195
280 RAIMUNDO CLETO SOARES BULCAO ROCHA 9,300 7,849 10,000 8,575 9,050
281 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS LIMA 9,700 8,684 10,000 9,192 9,461
282 REGINALDO CAETANO DA SILVA 8,325 8,684 10,000 8,505 9,003
283 REJANE BELISARIO MAURICIO 9,375 9,185 10,000 9,280 9,520
284 REJANE PERES MOREIRA 8,925 9,018 10,000 8,972 9,314
285 RICARDO DOS SANTOS LOPES 9,150 8,183 10,000 8,667 9,111
286 RICARDO JOSÉ PONCIANO VIRGINIO 8,750 8,517 10,000 8,634 9,089
287 RICARDO SANTOS LEITE 9,700 9,185 10,000 9,443 9,628
288 ROBERIO LIBERATO MASCARENHAS 9,850 8,517 10,000 9,184 9,456
289 ROBERIO PEREIRA DE OLIVEIRA 9,875 8,851 10,000 9,363 9,575
290 ROBERTO ALVES TAVARES 9,725 9,853 10,000 9,789 9,859
291 ROBERTO CLEYBER ALBANO JUNIOR 9,800 9,686 10,000 9,743 9,829
292 ROBERTO KENNEDY COSTA 9,025 8,684 10,000 8,855 9,236
293 ROBERTO MENESES DE MESQUITA 9,700 9,853 10,000 9,777 9,851
294 ROBERTO SERGIO PAULINO FREITAS 9,200 9,686 10,000 9,443 9,629
295 ROBERTO WAGNER GOMES BENICIO 8,325 8,350 10,000 8,338 8,892
296 ROBERVAL ROBSON ALVES DE MENEZES 9,300 9,185 10,000 9,243 9,495
297 ROGERIO BARBOSA SABOYA DE CASTRO 9,425 9,519 10,000 9,472 9,648
298 ROMULO AUGUSTO PERES MOREIRA 9,450 9,853 10,000 9,652 9,768
299 ROOSEVELT FRANKLIN P. VIEIRA DE MORAES 9,600 9,853 10,000 9,727 9,818
300 ROSA NAIR VIEIRA 9,850 10,000 10,000 9,925 9,950
301 ROSINEIDE DE SALES COSTA 9,425 7,181 10,000 8,303 8,869
302 ROSIVAL ROSENDO DA SILVA 9,250 9,352 10,000 9,301 9,534
303 RUBENS CESIDIO COUTO 9,125 9,519 10,000 9,322 9,548
304 RUI ISIDORIO MONTEIRO 9,825 9,519 10,000 9,672 9,781
305 SERGIO PEREIRA RIBEIRO 9,550 9,686 10,000 9,618 9,745
306 SILVIO CESAR GOMES MOREIRA 9,300 8,517 10,000 8,909 9,272
307 SILVIO LIMA DE SOUSA 9,750 9,185 10,000 9,468 9,645
308 SILVIO WAGNER DE SOUZA MONTEIRO 9,850 8,684 10,000 9,267 9,511
309 SIMAO GIORAS DE PAIVA 8,675 8,684 10,000 8,680 9,120
310 SIMONE RIBEIRO OLIVEIRA CORREIA 10,000 8,851 10,000 9,426 9,617
311 SIMONE VIANA DE LIMA 9,750 8,183 10,000 8,967 9,311
312 TADEU BATISTA DE MELO 8,950 9,519 10,000 9,235 9,490
313 TATIANA MEDEIROS DE SOUZA 8,950 8,517 10,000 8,734 9,156
314 THENORIO VASCONCELOS DE LIMA 9,750 9,519 10,000 9,635 9,756
315 UBIRATAN DE MOURA ARRUDA 9,450 9,018 10,000 9,234 9,489
316 VERLENE VIEIRA DE OLIVEIRA 9,150 9,686 10,000 9,418 9,612
317 VIRGILIO PINHEIRO DE LIMA 9,800 9,185 10,000 9,493 9,662
318 WASHINGTON JOSE DE ANDRADE NUNES 9,550 9,325 10,000 9,438 9,625
319 WASHINGTON LUIS BRITO DA SILVA 10,000 8,517 10,000 9,259 9,506
320 WASHINGTON REGIS BATISTA EVANGELISTA 9,200 9,018 10,000 9,109 9,406
321 WAYNE DE ANDRADE GUERREIRO 8,925 9,018 10,000 8,972 9,314
322 WELLINGTON FRANCELINO MENDONCA 9,600 9,519 10,000 9,560 9,706
323 WELLINGTON NASCIMENTO LIMA 9,400 9,352 10,000 9,376 9,584
324 WILSA MARIA LOPES RODRIGUES 9,800 7,348 10,000 8,574 9,049
325 WILTON ALVES DE ARAUJO 9,550 8,016 10,000 8,783 9,189
326 WLADIMIR DE PAULA ROCHA 9,750 9,352 10,000 9,551 9,701
327 WLADIMIR WILLIANS SILVEIRA LENDENGUES 9,400 9,519 10,000 9,460 9,640



328 ZILNEIDE SANTOS 9,300 8,183 10,000 8,742 9,161

MEAD = Média do Ensino à Distância - Somatória das notas das 4 (quatro) disciplinas dividida por 4 (quatro)

NAC = Nota de Avaliação de Conduta.
ME = Média Escolar: (MEAD + NAFMP)/2
MG = Média Geral: {(ME X 2) + NAC}/3

Coordenador Acadêmico Pedagógico da AESP

NAFMP = Nota da Avaliação Final das Disciplinas Presenciais - Número de acertos na Avaliação de 
Aprendizagem mutiplicado pela variável 0,167 (zero vírgula um meia sete)

AESP|CE em Fortaleza, 06 de dezembro de 2016

AMARÍLIO LOPES REBOUÇAS - CEL BM


